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Tegevusaruanne

Osaühing Feeter OÜ on asutatud 1995 aastal.

Äriühingu põhitegevuseks on toitlustamine kolmes Harjumaal asuvas bistroos, täiendavalt pakutakse catering’i teenust nii era- kui ka juriidilistele

isikutele.

2023 aasta netokäive oli 324 290 eurot (2022 a. 401 805 eurot). Kogu käive on toimunud Eesti Vabariigis.

2023 majandusaasta tulemuseks kujunes kasum 11 762 eurot ( 2022.a.34 796 eurot).

2023 aastal töötas ettevõttes keskmiselt 11 töötajat (2022 a. 12 töötajat). Tööjõu kulud kokku  2023 aastal moodustasid koos

sotsiaalmaksudega 110 793 eurot (2022 a.127 349 eurot).

Juhatuse liikmetele maksti  töötasu 25 582  eurot (2022 a. 26 680 eurot). Juhatuse liikmetele  ei  ole  oma  ametist  lahkumisel või

tagasikutsumise korral kompensatsioone ette nähtud .
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 5 112 11 625

Nõuded ja ettemaksed 2 503 3 478

Varud 2 547 10 648

Kokku käibevarad 10 162 25 751

Põhivarad   

Kinnisvarainvesteeringud 220 000 220 000

Materiaalsed põhivarad 68 319 71 781

Kokku põhivarad 288 319 291 781

Kokku varad 298 481 317 532

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 8 467 24 331

Võlad ja ettemaksed 56 506 63 136

Kokku lühiajalised kohustised 64 973 87 467

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 25 000 33 319

Kokku pikaajalised kohustised 25 000 33 319

Kokku kohustised 89 973 120 786

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapital 256 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 193 934 159 138

Aruandeaasta kasum (kahjum) 11 762 34 796

Kokku omakapital 208 508 196 746

Kokku kohustised ja omakapital 298 481 317 532
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu 324 290 401 805

Kaubad, toore, materjal ja teenused -121 438 -142 892

Mitmesugused tegevuskulud -67 606 -83 763

Tööjõukulud -110 793 -127 349

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -11 200 -11 133

Ärikasum (kahjum) 13 253 36 668

Intressikulud -1 491 -1 872

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 11 762 34 796

Aruandeaasta kasum (kahjum) 11 762 34 796
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse

standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ja seda täpsustab rahandusministri määrus nr 105.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida

on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas ja

panga arvelduskontodel olev raha, kuni 3-kuulise tähtajaga deposiidid ning intressiturufondi osakud.

Äritegevuse rahavood on koostatud kasutades kaudset meetodit. Investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavood on esitatud aruandeperioodi

brutolaekumiste ja -väljamaksetena.

Nõuded ja ettemaksed

Kõik finantsvarad võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele ja nõustajatele,

tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused, v.a. selliste finantsvarade, mida kajastatakse õiglases

väärtuses muutusega läbi kasumiaruande, soetamisega seotud kulutused.

Kõik tavapärastel turutingimustel toimuvad finantsvarade ostud ja müügid kajastatakse nende tehingute tehingupäeval, s.t. päeval, mil ettevõte

võtab endale kohustuse (näiteks sõlmib lepingu) teatud finantsvara ostuks või müügiks. Tavapärasel turutingimusel toimuvaks

nimetatakse selliseid oste ja müüke, mille puhul ostetava või müüdava finantsvara üleandmine müüjalt ostjale toimub antud turul väljakujunenud

või vastavate tururegulatsioonidega nõutud perioodi jooksul.

Pärast algset arvelevõtmist kajastatakse kõiki finantsvarasid õiglases väärtuses, v.a.:

1. nõuded teiste osapoolte vastu, mida ettevõte ei ole soetanud edasimüügi eesmärgil ja lunastustähtajani hoitavad finantsinvesteeringud

– kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses;

2. investeeringud osakutesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata (k.a. selliste

varadega seotud tuletisinstrumendid) – kajastatakse soetusmaksumuses.

Õiglases väärtuses kajastatavad finantsvarad hinnatakse igal bilansipäeval ümber hetke õiglasele väärtusele, millest ei ole maha

arvatud võimalikke vara realiseerimisega kaasnevaid tehingukulutusi. Börsil noteeritud väärtpaberite puhul baseerub õiglane

väärtus bilansipäeva sulgemishindadel ja Eesti Panga ametlikel valuutakurssidel. Börsil noteerimata väärtpaberite puhul kasutatakse õiglast

väärtust, mille leidmisel võetakse aluseks kogu ettevõttele kättesaadav info investeeringu väärtuse kohta. Õiglase väärtuse muutusest tulenevad

kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes real ”finantstulud ja –kulud”. Kasumid ja kahjumid õiglases väärtuses

kajastatavate finantsvarade realiseerimisel nagu ka intressid ja dividendid vastavatelt väärtpaberitelt kajastatakse kasumiaruande

real ”finantstulud ja -kulud”.

Nõuded teiste osapoolte vastu, mida ettevõte ei ole soetanud edasimüügiks, ja lunastustähtajani hoitavad finantsvarad kajastatakse

edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Korrigeeritud soetusmaksumus arvutatakse kogu

finantsvara kehtivusperioodi kohta, kusjuures arvesse võetakse igasugune soetamisel tekkinud diskonto või preemia ning tehinguga

otseselt seotud kulutused. Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil kajastatavaid finantsvarasid hinnatakse alla juhul, kui on tõenäoline,

et nende kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus. Korrigeeritud soetusmaksumusel kajastatavate finantsvarade kaetav väärtus on

finantsvarast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus diskonteerituna esmasel kajastamisel fikseeritud efektiivse

intressimääraga. Äritegevusega seotud finantsvarade allahindlus kajastatakse kasumiaruandes tegevuskuluna ning investeerimistegevusega

seotud finantsvarade allahindlus kajastatakse kasumiaruandes finantskuluna. Individuaalselt oluliste finantsvarade väärtuse langust hinnatakse

iga objekti jaoks eraldi. Nõudeid hinnatakse ebatõenäoliselt laekuvaks kui on sündmusi, mis viitavad sellele, et nõude kaetav väärtus on väiksem

kui nõude bilansiline väärtus. Varem alla hinnatud nõude laekumisel või muude sündmuste korral, mis näitavad, et allahindlus ei ole enam

põhjendatud, kajastatakse allahindluse tühistamine kasumiaruandes selle kulu vähendusena, kus allahindlus algselt kajastati.

Intressitulu nõuetelt kajastatakse kasumiaruandes real ”finantstulud ja -kulud”. Soetusmaksumuses kajastatavaid finantsvarasid tuleb

hinnata alla nende kaetavale väärtusele juhul, kui viimane on finantsvara bilansilisest maksumusest madalam. Soetusmaksumuses

kajastatavate finantsvarade kaetav väärtus on finantsvarast eeldatavasti tulevikus saadavad rahavood diskonteerituna turu

keskmise tulususemääraga sarnaste finantsvarade suhtes. Finantsvara allahindlus kajastatakse kasumiaruandes finantskuluna.

Soetusmaksumuses kajastatavate finantsvarade allahindlust hiljem ei tühistata.

Finantsvarade kajastamine lõpetatakse siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Varud
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Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud otsestest

veokuludest, milledest on maha arvatud hinnaalandid. Varude allahindlusi nende neto realiseerimismaksumusele kajastatakse

aruandeperioodi kuluna kasumiaruandes real ”müüdud toodangu kulu”. Kaubavarude inventuuri teostatakse reeglina kord kuus.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude arvestusel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara kajastatakse soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning soetamisega otseselt seotud kulutustest.

Edaspidi kajastatakse materiaalne põhivara Ettevõtte bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud

amortisatsioon ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest

eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele

eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale.

Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud (näiteks mõne varaobjekti teatud osade asendamine) lisatakse varade

bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised kriteeriumid: (a) on tõenäoline, et ettevõte saab sellest tulevikus majanduslikku kasu

ning (b) nende soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Asendatud osad kantakse bilansist välja.

Kõik teised väljaminekud kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale selle

olulisele eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt kasulikust elueast.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui ettevõte ei eelda selle vara kasutamisest või müügist enam

majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisel tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse sel perioodil,

millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real „muud äritulud“ või „muud ärikulud“.

Immateriaalne põhivara on immateriaalne vara, mida kavatsetakse kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta ning mis on Ettevõtte poolt

kontrollitav, mille soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav ja mis tõenäoliselt loob tulevikus Ettevõttele majanduslikku kasu.

Immateriaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud kulutustest.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Määratud kasuliku elueaga immateriaalse põhivarade amortisatsiooni arvestamisel

kasutatakse lineaarset meetodit.

Kasum immateriaalse põhivara müügist arvestatakse kui müügihinna ja jääkväärtuse vahe. Kasum või kahjum kajastatakse

kasumiaruandes real „muud äritulud“ või „muud ärikulud“.

Vähemalt kord aastas vaadatakse üle Ettevõtte materiaalse ja immateriaalse põhivara jääkväärtus, et hinnata, kas esineb tunnuseid,

mis viitavad nende varade väärtuse langusele. Kui see on vajalik, siis kajastatakse kasumiaruandes vara väärtuse muutus vara väärtuse

languse tõttu.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi tingimustel soetatud vara võetakse rentniku bilansis arvele vara soetusmaksumuses või miinimumrendimaksete nüüdisväärtuses

juhul, kui viimane on madalam. Kapitalirendi tingimusel renditavaid varasid amortiseeritakse lähtudes kontsernis sama tüüpi varade osas

rakendatavatest tavalistest amortiseerimispõhimõtetest. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab rendiperioodi lõpuks vara

omandiõiguse, siis amortiseeritakse vara kas rendiperioodi jooksul või kasuliku tööea jooksul, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kapitalirendi tingimustel müüdud vara kajastatakse rendileandja bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas.

Rendimaksed jagatakse finantskuluks / -tuluks ja rendikohustuse / -nõude tasumiseks selliselt, et intressimäär oleks igal ajahetkel sama.

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt

rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus.

Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud võetakse

arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul. Finantskohustustega kaasnev

intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real ”finantstulud ja –kulud”, v.a. need intressikulud, mis

on seotud omatarbeks ehitava materiaalse põhivara finantseerimisega. Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse siis, kui see on

tasutud, tühistatud või aegunud.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja 

soodustusi. Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on müüjalt üle läinud ostjale 

ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuste
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müügist kajastatakse teenuse osutamisel.  

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigi tulumaksuseadusele ei maksustata Ettevõtte tulu, vaid Ettevõtte poolt välja makstavaid dividende (maksumäär 20/80

netodividendidena väljamakstud summalt) ja teatud liiki väljamakseid ning kulusid, mis on ära toodud tulumaksuseaduses. Kuna tulumaksu

objektiks on Ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja

bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus. Bilansis ei kajastata potentsiaalset

tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks omakapitali väljamaksmisel dividendidena. Potentsiaalse dividendide

väljamaksmisega kaasneva tulumaksukohustuse summa sõltub sellest, kas ja millal ettevõte dividende maksab. Dividendide

maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel kasumiaruandes kuluna.

Seotud osapooled

Ettevõte on aastaaruande koostamisel lugenud seotud osapoolteks: omanikke, tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning eespool loetletud isikute

lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Juhatuse hinnangud

Raamatupidamise aastaaruande koostamine eeldab juhatuselt hinnangute andmist, mis mõjutavad ettevõtte varasid ja kohustusi

aruandekuupäeva seisuga ning tulusid ja kulusid aruandeperioodil. Need hinnangud põhinevad aktuaalsel informatsioonil ettevõtte seisundist

ning kavatsustest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande koostamispäeva seisuga. Kajastatud majandustehingute lõplikud tulemused

võivad erineda antud hinnangutest.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansipäeva ja

aruande koostamispäeva vahel, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on raamatupidamise aastaruandes avalikustatud.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 357 1 206

Üksikisiku tulumaks 536 805

Sotsiaalmaks 4 215 5 568

Kohustuslik kogumispension 196 278

Töötuskindlustusmaksed 301 370

Ettemaksukonto jääk 109  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 466 5 248 8 227
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 6 419 93 863 100 282 35 585 135 867

Akumuleeritud kulum -4 428 -66 721 -71 149 -5 653 -76 802

Jääkmaksumus 1 991 27 142 29 133 29 932 59 065

  

Ostud ja parendused 506 4 692 5 198 18 651 23 849

Muud ostud ja parendused 506 4 692 5 198 18 651 23 849

Amortisatsioonikulu -1 448 -2 683 -4 131 -7 002 -11 133

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 6 925 98 555 105 480 54 236 159 716

Akumuleeritud kulum -5 876 -69 404 -75 280 -12 655 -87 935

Jääkmaksumus 1 049 29 151 30 200 41 581 71 781

  

Ostud ja parendused 1 553 5 830 7 383 860 8 243

Muud ostud ja parendused 1 553 5 830 7 383 860 8 243

Amortisatsioonikulu -1 503 -2 924 -4 427 -7 278 -11 705

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 8 478 104 385 112 863 55 096 167 959

Akumuleeritud kulum -7 379 -72 328 -79 707 -19 933 -99 640

Jääkmaksumus 1 099 32 057 33 156 35 163 68 319
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 5 820 5 820

Võlad töövõtjatele 5 438 5 438

Maksuvõlad 5 248 5 248

Muud võlad 40 000 40 000

Dividendivõlad 40 000 40 000

Kokku võlad ja ettemaksed 56 506 56 506

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 7 119 7 119

Võlad töövõtjatele 7 790 7 790

Maksuvõlad 8 227 8 227

Muud võlad 40 000 40 000

Dividendivõlad 40 000 40 000

Kokku võlad ja ettemaksed 63 136 63 136

Lisa 5 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 324 290 401 805

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 324 290 401 805

Kokku müügitulu 324 290 401 805

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Toitlustamine 324 290 401 805

Kokku müügitulu 324 290 401 805

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 82 780 94 565

Sotsiaalmaksud 28 013 32 784

Kokku tööjõukulud 110 793 127 349

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 11 12

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 11 12
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Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 25 582 26 680



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 05.07.2024

OÜ Feeter (registrikood: 10195364) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARTIN MAASING Juhatuse liige 05.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 193 934

Aruandeaasta kasum (kahjum) 11 762

Kokku 205 696

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
205 696

Kokku 205 696

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 193 934

Aruandeaasta kasum (kahjum) 11 762

Kokku 205 696

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
205 696

Kokku 205 696



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Restoranid jm toitlustuskohad 56101 324290 100.00% Jah


